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CORSO DI LAUREA IN
PSICOLOGIA DELLA COMUNICAZIONE

Prof. Flavio Crestanello

Psicologia della comunicazione - mod. 1
Aula Lorenzini

Insegnamento:

Modalita esame:
09-set-14
Note

Data:
Note:

Metodologia della comunicazione - mod. 2

Scritto
ore 8.30

Risultato

Attenzione: le indicazioni riportate in esiti hanno carattere puramente informativo, I'ufficialita del risultato & subordinata

alla procedura di verbalizzazione/registrazione da parte del docente e/o della commissione.

Matricola
Psicologia della comunicazione - mod. 1

No

5265

5337

5234

5232
5267
della comunicazione - mod. 2

Metodologia
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Comunicazioni

Si ricorda che NON si @ ammessi agli esami se non si € in regola con le tasse accademiche
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